
ZARZĄDZENIE NR 181/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 21 listopada 2013 r. 

 

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu w związku ze sprzedażą 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz.594 i poz. 645) oraz art. 109 ust.1 pkt 1 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r.  

Nr 102, poz.651, Nr 106, poz.675,  Nr 143, poz.963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, poz.1307  

i Nr 200, poz.1323; z 2011 r. Nr 64, poz.341, Nr 106, poz.622, Nr 115, poz.673, Nr 129, 

poz.732, Nr 130, poz.762, Nr 135, poz.789, Nr 163, poz.981, Nr 187, poz.1110 i Nr 224, 

poz.1337;  z 2012 r., poz.908, poz.951, poz.1256, poz.1429 i poz.1529) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Odstępuję od wykonania prawa pierwokupu w odniesieniu do niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej,  położonej w Głownie przy ul. Solskiego 43, oznaczonej w obrębie 

ewidencyjnym G-13, jako działka nr 484/17 o powierzchni 367m2, uregulowanej w księdze 

wieczystej nr LD1G/00043143/5 – w związku ze sprzedażą powyższej nieruchomości przez 

dotychczasowych jej właścicieli Krzysztofa i Annę Elżbietę małż. Wielec, na rzecz Iwony 

Joanny i Łukasza Seweryna małż. Szymajda, zgodnie z aktem notarialnym „Umowa 

Sprzedaży” Rep. A 5587/2013 z dnia 13 listopada 2013r. sporządzonym przed notariuszem 

Jerzym Folcholcem w Kancelarii Notarialnej w Głownie. 

 

 §2. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego 

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego Zarządzenia. 

 

 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


